FRIMSAL

DISTRIBUCIONES SL

VSG302

LIGHT PLUS 2

- Anclaje dorsal para anticaidas.

Norma
- Anclaje frontal textil + forrado Talla
textil (A/2). Peso
- Cinta de extension. Resistencia
arnes
- Ajustable en piernas. Resistencia
anillas

Ancho cinta

Carga

EN 361
S5-M, L-XL, XXL-XXXL
750 g

>15 kN

22 kN

44 mm
140 Kg

Cinta

Hilo

Anillas
Hebillas

www.irudek.com

Poliéster

Poliamida alta
tenacidad

Acero

Acero
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